
s o L U í l o N s Dódoťek ke sm lauýě o užiti, implenehtaci ó ploýózki padpóře, číslo: F 70 aola9 a2

Dodatek č, 2 ke Smlouvě o užití, implementaci a provozní podpoře

informačního systému HELlOS Fenix č. F-10-00189

GlljeEc]

článék 1
smluvnísiíany

As5eco solUtions, a,s,

se sídl€m: 140 02 Praha 4, Zelený pruh 1560/99

iednající: ln8, ]iří Hub, místopředseda představenstva
lčo: 64949541
Dlč: cz64949547
bankovní spoiení| 111263671,|Boa Č-"5ko5 ovenská obchodní banké, .,5

obchodnífiííná Asseco so ution5, a,5 spo ečnostj€ zap5ána V obchodním rejstříkU
u Městského 5oudu V Píaze,spi§ová značka] B,3771
dálejen,,zhotovit€l"

základníškola Havlíčkův Blod, Konečná t884

se sídlem| 580 01HaV ičkúV Brod, Konečná 1884
iedňající: Mgr, Jana Beránková, řed]te ka ško y
lčo: 70910995
Dlč|
bankovníspoiení| 2lao36a267/o1aa Komerčníbanka,a,s.

dále ien,,obi€dnate|"

článek 2
Předmět dodatku smlouvY

1, Sm UVnístíany 5e dohodly na rozšířeni Stálajících nrodU ů a f!nkcí §ystémU HELlos Fen x o da ší nové
ínodul/y, NoVý roz§.h moduú a stejně tak í]nanční pnění §pojené § předmětnou zmenou je
§pec]í kováno V příohách tohoto dodark!, objedn.tel se zdvazu]e uhradit V příohách 5pecií]kované
í]nančni p něníbezhotovostním převodem na zák adě daňových dokladů vystavených zhotov telem

2, Dnem 1,4,2011 došlo k pře]menoVánipíodUktu Fen x na HEL os Fen x,

3, sm]uvní 5trany tímto dodatk€ín dop ňU]íČl,3 o odst 4

4, Leg 5 at]vni podpola:
. zap acenírn poplatku za dodá!ky upgrade zí§kává objednátel náíok na to, že bude dodaný

HELlos Fenlx V §oUladu 5 .ktUá ním stav€m práVniho řádu České r€publiky

. ec 5.t]Vní úpravou se rozumi úprava stáVa]ící funkčnosti HEL 05 Fenix, kterou je nutné
provést, protože stáVajíci funkcionalita by nutila zákaznika konat Vrozporu 5novou
l€g s ativní úpravou



6llJeEE

6

. egislaiivní úpravou 5e nerozumí dop něníflrnkcionality (řešené obl.sti), kterou 5táVajíc

systéín HELlos Fenix nepokrýVal v době prodeje

smlLrVní §tranV iímto dodatkem doplňUjí čl, 4 o odst, 5

5- V případě rozšíření HELlos Fenix o další moduly a funkce, tzv, dokup, specifkovaného
V příloze č, 1 télo smlouvy o další modu y a funkce, které Zhotovitel poskytne objednatel] na

základě jeho požadavku, sm uvní stíany sjednáVají, že se na nově poskytnuté rnoduly a

funkce analogicky Vztahují ustanovení této smlouvY, zejnréna Ustanovení o l]c€nČních

podnrínkách a podmínkách poskytování služeb provozní podpory,

sm]uvní stranY tímto dodatkem měníČ.5, odst, 2

2. cena 2a lmplementační práce, spojené s instalací . zaškolením !živatelů modU]ů a funkcí

HELlos Fenjx je lvedena V příloze č. 1 této 5mlouvy, V případě požadavku na ]mplementační
práce či zaškolení n.d stanoveno! cenLr, je další impLementace posMována v hodino!"/ch

cenách dle ceniku, uvedeného V příloze č,3 této smjo!Vy,

smlUVníýranytímtododatkemměníČl,5,odst,3

3, Cena za dodávky Upgfade, Uvedené v přiloze č, 2, je stanovena íoční sazbou e j_, vypoči"n.
zceny modulů a funkcí HELlos Fenix, V případé Uzavření smlolw Vpruběhu běžného

servisního roku bUde objednateli íaktuíoVána alikvotnícena za poměrnoU ást íokU, která je

uVedena v příloze č, 2léto smlouvy,

Zhotovite| je opíáVněn jednou V průběhu každého kalendářního rokU upravit cenu Upgrade

modulú a funkcí uvedenou Ve smlouVě a jejích dodatcích V rozsahu mily inflace VYjádřené

přírů5tkem průnrěíného íočního indexu spotřeb]telských cen V České republice za předchozi

kalendářnirok, zveřejněné Če§kým stat]st]ckýín úřadenr, Ceny pod]e tohoto ustanovenílze
poprvé r,]p]atnit V průběhu kalendářního roku ná§lPdujícího po kalendářním roce, ve klPrém

snr ouva naby a ÚČ]nno§t.

7 sml!Vni stranY timto dod.tkem měníČ 5, odn E

8. Faktuíace d e č. 5, odst 3 ,4,:

á) Proběhne 1 x ročné, V plvnim mé§ c] 5elV]j.ih. r.kJ ; q]]mkcU pr!n ;aiiJr....:
ná5ledL]jícího bodu b)a u přip.dnýclr dokLpú l e..s edU]iciho bodL] c]

b) V roce 2020 ploběhn€ fakiUrace po podp s! jnr cLrýy obémd nranam]

c) V připadě rozšíření HEL os Fenix o dd ši n]odU]y a funkc€, tzv. dokLrp, se ad€kvátné

ndvÝší icelková cena za sužby provozni podpory de přiohy č,2 této §ínloUVY,

cenoVý rozdíl mez novoU a pů!odni c€no!, odpovídajicí obdobíode dne pievzeti

rozšíření do konce příslUšného 5erV rního roku, bud€ ob]ednate ] faktuloValr
Vpíůběhu s€rv sního rok! ná ZákLadé potvrzeného PředáVacího protokoU nebo
píacovního linu.

sml!vní stíanv tíínto dodatkem doplňUjíČ . 8 o odst 6

6. objednatelj€ pov n€n poskytnout so!č]nnost zhotoviteli, souč]nnostíse íozUíníposkYtnutí
zdrojů a informací V ob]ast] personální, technické a oí8anizační, přl analýze, implementac],

ško enía převodu dat,

snrluVní stíany tímto dódaikem rnění Webový odkaz uvedený V Čl, 3 odst. 3 na

http://WWW,helio5 eu/píodUkty/helio5 íeniX/

Asseco 50lutiohs, d.s.

Dadotek ke 5ňloúýě ó \žjti, lmplenento. ú p.óva ipadpcře, či!. F la 0alE9 a2soLUTloNs

\

9.



6llJeEE
SOLUTIONS

Asse.o sólutions, a.s.

Dadót.k ke súlóuýě o u žlti, lmpleňe.to.i o praýa2ni podpóie, čislo: F 1a aa189 02

10 sm !VnínránV tímto dodatkem dop ňujíč , 13 SubdodaVátelé

článek 13

subdodevatelé

1,

2.

objednatel bere na Vědomí, že plnění dl€ této smlou!ry nebo jeho část může být 2e

stíanV zhotovitele poskYtováno plostřednictvím subdodavatele. zhotovitel je VŮČi

objednaleli zodpovědný za ptnění Uvedených povinnoslí (Včetně zpracování osobních

údajů)subdodaVatelem, jako by tak činil5ám.
Ke dni podpisu této smlouvy jsou do plnění předmětu smlouvy zapojeni níže Uvedení

sUbdodavatelé, kteří budou (nebo mohou) zpracováVat osobní údaje posk}tnuté

obied natelem (dá le jen ,,su bd odavatel - d ílčí zpracovatel"),

3. Příp.dná změna 5ubdodaV.telú díčích zpracovate ú a dá]ší píáVa a povinnosti § nir.]

5ouVisejíci 5e řídí Sm o!Va o zpracování o§obnich údajů a sdíleni dai (tj, sml!Vnínr

ujednánínr nr€z] Zhotovt€€m. ob]ednareleín, které !prav!je Vzájemna pr.Va á

..! nro;t !i :. 3..l.-i os.b.i.h Ůd.]Ú poskvtn!tých objedn.te €m, V §o! adu se

],, :,:- : l]" :,: :: ..., ]...., .::.-.. "i.r_, I P ainénr :né.,. Naiizeiim
Evropského parlamentu a R.dy {EU) 2016/679 ze dn€ 27 dubná 2016 o ochraně
fyz ckých o5ob V souVi5losti §e zpracovánim osobnich údajů a o Volnénr pohybu téchto
údájů a o zrUšeni§měínice 95/a6lE5 (obecné nařízenío ochraně o§obních úd.]ů),

11 smluvní5tranytímtododátkempřečísoVáV.]lpuvodnlc I]RPíelencenálroÝyČ1,14Beference,

12.5mluVní5trany tímto dodátkem přečíslováVají púVodní Čl. 14 Závěrečné Ustanovení nanoVýČ 15

závěrečná ustanovení,

13 smuvní§irany tíínto dodatk€m měnía n.hrazují stáVéjící přiohyč 1, č, 2 a č. 3 smlouvy o Užití,

imp€m€ntaci a provozní podpoře informačniho systému HELos Fenx č, F,10 00189 ze

dne 26,11.2010

článek 3
závěrečná u5tánovení

1. ostatní ujednání smlouvy o 1ržtí, inrplernentaci a provozní podpoře níormačního §ysiému HELos
Fen x č F 10-00189 tímto dodatk€m nedotč€ná zŮstáVají V pi.tnosti beze změny a Fou zdvazna a

p atná ]pío t€nto dodatek,

2, Dod.tek nabýVá plainoýidnem podpisu oběma strananr]

3, Dodatek ndbýVá účinnosti dnem jejiho uVeře]nění pro5třednictvínr reBistlu smuV de zákona

č,340/20155b,o íeg]ýru sm]UV UVeře]nění tohoto dodatku smlouvy Ve snrys U předchorí Véty
proVed€ ob]ednate

4, Dodatek se Vyhotovu]e Ve dvo! ÝYhotovenich s platností or]giná !, z n chž každá strana obdíží po

jednonr vyhotoVeni,

(Pókud F tobulko pane.hóho p.ózdnd, nejsau ke d pOdpisu 9m]óuýy znónj žódhiDilčižprocoýoíe]é,)



6llJeEE
soLUTIoNs

Asseco solutions, ó.5.
Dóddtek ke smlóuvě o užili, implenentó.jó Praýazni pódpóře, čísla: f 10 aal*-a2

5. obě strany proh ašujL že tenio dodatek uzavře Y svobodně a Vážně, na zák]adě plojevené Vůle obou
smluvních str3n, souhlasísjeho obsahem, což stvrzují svým i podpisy,

6, Dnem podpisu tohoto dodétku přílohy č, 1, č. 2 a č. 3 nabýVají platnosti d účinnosti a stáVají se
nedílnou 5oučástí výše citoVané 5mlouVy.

Přílohy: č, 1 specifikace posk}tnLrtých sofiwárových ínodU ů a funkcíHELlos Fenix a harmonoEr.m
implementace

č, 2 Rozsah po§ k}.iová n í provo zn í podpory HELlos Fenix
č,3 -obe.ný ceni} prací



6llJeEE
soLUTlo Ns

') cena z. pó§kytn!tí ínodu]ů bY a uhíazena na základě dřive uz.Vřené §mloUVy,

lmplementace byla zhotovite]em proVedena na zákIadě PracoVního li5tu potvízeném obj€dnatelem,

Asseco solutions, d,s.

Dadatek ke 
'm]ouýě 

a úiti, iňplenentaci o pravozhi póLlpóře, čisla: F,la aalag a2

Příloha č. 1

speciíikece poskYtnutých softwarových modulú a funkcí HELlos F€nix
a harmono8rám implementace

Rozpočet, Účetnictví, Výkězn]ctví

Kn]ha doš]ých faktur

Majetek

účetnctvíst;tu přenosy

sernam softWalových modulů a funkc

HELlos Fenix

Harmonotram implementácc

HELlos F€nix
Termín zahájen Te.mín ukončen

]nsta ace nových ínodu ů, nastaveni píáV a přístupů pro

už Vate e. škol€ní
18.11,2019 18,11,2019

cená .elkem v Kč bé' DP 1 450,00

céňá celkem v kč§ Dp L754,50



6llJeEO
so LUŤlo Ns

Asseco solutioas, a,s,
Da.l1tek ke shlauýě a uiti, jňp]eňentacl a proÝózni pódpóře, čisla: F 10 0aB9 02

Příloha č. 2
Rozsah poskytováníprovoznípodpory HELlosFenix

staňov€ní ceny ža dodávku upgrade a
konrultačnía poradenské činnostiod 18.11.2019+ d o 31.12,2o2o

+Datum od je datum ukončení implementac€ uvedeném na Píacovním listu nebo PředáVacím protokolu
potvr2eném objednateIem,

Rozpočet, Učetn ctví, Výkazn ctví

Kniha došlých faktur

Majetek

Učetnctvistátu přenosy

Po5k],.toVá n í inform ací průběžně

nejm éné 2x ločně

Konzultačnia poradenská činno§t(kPČ)

od 1:1. do 31,12,

3 hodiny

\

Náz€v modulú a fuňkcí HEllos Féni,
stávající(!

Nové {Nl

s

s

s

s

5

N

Rozsah poskytované 5l!;b\
pro danÝ s€ruisní rok

služba prov02ní podpon

Upgrade novÝch modulů a funkcí- rok 2019 238,89

Upgrade novÝch modulů a funkcí- rok 2020 2 000,00

2 238,89

ceňá celk€m v kč. Dp 2 709,o5



EllJeEO
soLUTloNs

Asseco solutiohs, d,s.
Dódatek ke sňlóOvě ó úžni, jňpl"pňeĎtóriú plóvózhi pódpóie, čislo: F 1a óa189 a2

Pozn, cena za,,Upgrade stávajících modulů a funkcí" byla stanovena na Základě dříVe uzavřené smlou\,y.

stanov€ní ceny za dodávku upglad€ a
koňrultačnía porad€n§ké činnosti od 1.1.2021 á násl€dujícíroky

c€ňá

Upgrade stávajících modulů a funkcí 8 510

Upgrade nový€h modulů a funkcí 2 000

Konzultdční a poradenská činnosi (KPČ) 3 750

c€ná .elk€ň v (č bé2 DPH 14 260,00

cená.€lkem v Kčs DPH 17 254,60



(

6llJeEo
so LUí loNs

Asseco solutioks, d,s,

Dólldtek ke snlouÝě ó užni, implementocjo plóýóžni podpaře, čkla:F.la aa189 02

Příloha č. 3
obecný ceník prací

** ZVýhodnén; cena v přípádé !Z.Vřenísín]o!Vy p .ti pouze n. roisah př€dp aceiý.h hod n

1450/ hod 1 754,50 / hod
KonzU tačnía poradenská činnost, Včetně Vzdálené 5práVy
(KPČ)-

1250/ hod 1 512,50 / hodKonz! tační. poraden9ká činno§t, Včetně Vzdá ené spíáVy
(KPČ) -t

cena v Kč

s DPH


